TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

            CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

              Số:            /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày          tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức các Hội nghị

từ ngày 09 đến 11/11/2022 tại Thành phố Cần Thơ

       Ngày 28/10/2022 Công đoàn Điện lực Việt Nam ban hành Thông báo số

631/TB-CĐĐVN về việc Tổ chức Hội nghị trong tháng 11/2022. Nay Công

đoàn Điện lực Việt Nam thông báo điều chỉnh một số nội dung về công tác tổ

chức Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Hội nghị “Tọa đàm góp ý Luật Công đoàn và Điều lệ Công

đoàn Việt Nam và ký kết phúc lợi đoàn viên năm 2022” chưa thực hiện lần này.

        2. Chương trình Hội nghị:

 2.1. Ngày 09/11/2022:

- Buổi sáng từ 10h00: Đón tiếp Đại biểu dự Hội nghị chiều 09/11/2022.

- Buổi chiều 14h00: Hội nghị Ban thường vụ Công đoàn ĐLVN khóa V,

nhiệm kỳ 2018-2023. Thành phần: Các đ/c UV Ban Thường vụ.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 631/TB-CĐĐVN ngày

28/10/2022. Đơn vị đặt vé máy bay tham khảo lịch trình các chuyến bay, để tiện

cho công tác đưa, đón Đại biểu tại sân bay Cần Thơ (có chương trình Hội nghị

và lịch bay gửi kèm).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Thường trực CĐ ĐLVN;
- Đ/c Võ Quang Lâm- Phó TGĐ EVN,

  UV BTV Công đoàn ĐLVN;

- UV BCH, UV UBKT Công đoàn ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;

- Các CĐ trực thuộc;

- Website Công đoàn ĐLVN;
- Lưu: VT, VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Văn Phương

 CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ THÁNG 11 NĂM 2022

(kèm theo TB số 637/TB- CĐ ĐVN ngày 31/10/2022)

Tại thành phố Cần thơ từ ngày 09-11/11/2022

Thời gian Nội dung Thực hiện

 Ngày 09/11/2022

10h00

Đón tiếp đại biểu dự HN chiều 09/11 tại

Khách sạn (Đại biểu dùng cơm trưa lúc

11h30 tại KS)

Ban tổ chức HN

14h00

Hội nghị Ban thường vụ lần thứ 20
Các đc Ủy viên BTV

khóa V

Đón tiếp đại biểu dự HN ngày 10/11tại

khách sạn
Ban tổ chức HN

18h30 Dùng cơm tối trên du thuyền -Charter Đại biểu, học viên

 Ngày 10/11/2022

05h30 Thăm chợ nổi Cái răng  Theo đăng ký

06h30 Ăn sáng tại khách sạn

Đại biểu, học viên

08h00
Tập huấn nghiệp vụ kiểm tra, giám sát của

UBKT công đoàn

11h30 Dùng cơm trưa tại KS

13h30 Tập huấn và tổng kết công tác nữ công

18h30  Gala dinner tại khách sạn

 Ngày 11/11/2022

06h30 -

09h00

Ăn sáng tại khách sạn. Đại biểu chủ động

trả phòng trước 12h00 và kết thúc chương

trình

Đại biểu, học viên

LỊCH BAY PHỤC VỤ  HỘI NGHỊ,  TẬP HUẤN, TỔNG KẾT

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Thời gian phục vụ ngày 09, 11/11/2022

Địa điểm: Thành phố Cần Thơ

Công tác phối hợp

Nhận thông tin, hỗ trợ xử lý sự vụ khi đặt vé máy bay:
Ms Đặng Thị Hằng: 0358516234, Đặng Thị Duyên: 0904 000582

Đến sân bay liên hệ đ/c Trần Hữu Lợi, HDV, điện thoại: 039 6273830

Lịch bay và phương tiện đón đại biểu như sau:

Ngày bay
Hành

trình

Hãng

bay
SHCB Giờ bay Lịch đón đại biểu

Ngày

9/11/2022

HÀ NỘI -

CẦN

THƠ

VNA VN1201 6h20 - 8h45 Xe đón đại biểu dự Hội nghị

BTV Công đoàn ĐLVN khóa V

và đại biểu dự hội nghị ngày

10/11 (nếu có)  từ sân bay Trà

Nóc, Cần Thơ về khách sạn VJ VJ461 8h40  10h50

VNA VN1203 11:15 - 13:30
Xe đón Đại biểu dự Hội nghị vào

ngày 10/11/2022 từ sân bay Trà

Nóc về Khách sạn

Ngày

11/11/2022

CẦN

THƠ -HÀ

NỘI

BB QH1434 8h55 - 11h05

7h00 xe đón đại biểu từ khách

sạn ra sân bay Trà Nóc, Cần

Thơ

VNA VN1200 9h40 - 12h05

7h45 xe đón đại biểu từ khách

sạn ra sân bay Trà Nóc, Cần

Thơ

		NGUYEN VAN PHUONG
	2022-10-31T15:27:05+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-10-31T15:32:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-10-31T15:32:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2022-10-31T15:32:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi